060368.

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 05.804.684/0001-06 DUNS®: 897709204

Razio Social: POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS
ALIMENTICIOS LTDA

Nome Fantasia: POA DISTRIBUIDORA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/08/2024

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

METL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigco Plblico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 25/02/2024
FGTS Validade: 26/10/2023
Trabalhista (bttp://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03 / 03 / 2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 11/11/2023 C%
Receita Municipal Validade: 23/12/2023 '

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2024
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CPF/CNPJ: 05.804.684/0001-06

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidomeos para
participar de licitacio na administracao piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relaciio consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda néo
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 11:45:09 do dia 17/10/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:S

Cédigo de controle da certiddo: LF7L.171023114509

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




} ESTADO DO RIOQO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuigédo de agao
falimentar, concordataria, recuperagéo judicial e extrajudicial em tramitagdo contra a seguinte
parte interessada:

POA DISTRIBUIDORA DE MAT DE LIMP E GEN A, CNPJ 05804684000106, Endereco - RUA
BOTAFOGO 66.

19 de setembro de 2023, as 11:35:56

OBSERVACOES:

A aceitac@o desta certiddo esta condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificagdo, bem como a verificagao de sua
validade no site do Tribunal de Justica do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, enderego
hitp://www.tjrs.jus.br, menu Servicos > Alvara de Folha Corrida / Certidées Judiciais,
informando o seguinte cédigo de controle: 6a9¢ca13228aabddc160b7d7c15¢cf5cal

ATENA$AfO: Em virtude de questApes tA©cnicas, NAfO estAfo considerados na presente
certidAfo registros de processos do sistema eproc ingressados e/ou baixados a partir da data
de 15/09/2023 12:50.
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JUSTICA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL

Administracdo - Gestdo de Contratos - 0001042-49.2023.6.21.8000
Atestado - doc. SEI n. 1269660.

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

N° 01/2023

Atesto, para os devidos fins, que a empresa POA Distribuidora de Materiais de Limpeza e
Géneros Alimenticios Ltda., CNPJ n. 05.804.684/0001-06, com sede na Rua Botafogo n. 66, sala 0l,
Cachoeirinha-RS, CEP 94.950-080, forneceu a este Tribunal, CNPJ n. 05.885.797/0001-75, 800 (oitocentos),
fardos de Papel toalha em bobina, folha simples, na cor branca (indice de alvura de, no minimo, 80%), macia,
100% celulose virgem, gramatura minima de 35 g/m?, bobinas com dimensdes de 20 cm de largura e 200 m de
comprimento, acondicionados em embalagem com material reciclado ou reciclavel, preferencialmente, caixa de
papeldo ou embalagem pléstica, com 6 rolos, conforme do Termo de Referéncia COMAP N. 11/2021, Nota de
Empenho 2022NE000767, Processo Administrativo SEI n. 0005569-15.2021.6.21.8000.

A empresa demonstrou boa capacidade técnica ndo constando em nossos registros fato que a
desabone.

Porto Alegre, 11 de janeiro de 2023.

ERIC FIGUEIREDO STOLTING
COORDENADORIA DE APOIO A GESTAO DE CONTRATOS

Documento assinado eletronicamente por Eric Figueiredo Stolting, Coordenador, em 11/01/2023, as 17:34,
conforme art. 1°, § 2°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/sei.tre-s.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o cédigo verificador 1269660 e o codigo CRC

- 72FTEA9E.
/ :
Rua Duque de Caxias, 350 - Bairro Centro - Porto Alegre/RS - CEP 90010-280 /
www.tre-1s.jus.br - Fone:




